
dniczący 
latu Bydgoskie o 

He 	aumgart 

Uchwała Nr 184/XXVIII/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 30 czerwca 2005r. 

w sprawie: podjęcia w roku 2005 inwestycji pod nazwą  „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1536C Łochowo — Lipniki — I etap". 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 
z późn. zm.) oraz art. 20 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 204 poz. 2086 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

Przystąpić  do realizacji inwestycji zgodnie z posiadan ą  dokumentacj ą  
techniczną  pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1536C Łochowo — Lipniki" 

§2 

Zakres prac przewidzianych do realizacji w 2005 r. obejmuje pierwsz ą  
część  I etapu, co zobligowane jest wysoko ścią  środków finansowych powiatu 
w wysoko ści 79.155 zł, zarezerwowanych na realizacj ę  przedmiotowego 
zadania oraz środków pozyskanych z gminy Bia łe Błota w wysokości 
110.000 zł . 

§3 

Wykonanie uchwały powierza si ę  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



Uzasadnienie 

Stan wielu dróg powiatowych wymaga pilnych napraw. Równie ż  po ostatnim okresie 
zimowym wiele z nich uleg ło znacznemu pogorszeniu. Jedn ą  z takich dróg jest droga 
powiatowa nr 1536C Łochowo - Lipniki po łożona w gm. Białe B łota. Droga przewidziana 
w latach 70-tych ubieg łego wieku jako ulica dojazdowa do nowoprójektowanego osiedla 
mieszkaniowego zosta ła częściowo przebudowana. Wykonano odwodnienie, ustawiono 
krawężniki oraz podbudowę  betonową. Z braku środków finansowych odst ąpiono 
od realizacji przedmiotowej inwestycji, a tym samym wstrzymano wszystkie prace 
na w/w drodze. W momencie przej ęcia przez powiat przedmiotowej drogi czynione by ły 
niejednokrotnie starania o poprawę  jej stanu. Zabiegi te powstrzymywa ły jedynie na jaki ś  
czas degradacj ę , nie poprawiaj ąc stanu istniej ącego. Nawierzchnia w/w drogi na planowanym 
do przebudowy odcinku (nawierzchnia betonowa silnie sp ękana, pozapadana oraz wystaj ące 
włazy i studzienki kanalizacyjne) kwalifikuje j ą  do natychmiastowej przebudowy. 
Przewidziany w dokumentacji technicznej zakres prac posiada cechy inwestycji, 
stąd wskazane jest uj ęcie przedmiotowych robót w zadaniach inwestycyjnych a nie bie żącym 
utrzymaniu. 
Zakres prac obejmuje wykonanie na d ługości ca. 180 m nast ępujących prac: 
- roboty rozbiórkowe, 
- roboty ziemne, 
- ustawienie krawężników, 
- podbudowy betonowej, 
- nawierzchni bitumicznej, 
- odwodnienia. 


	Page 1
	Page 2

